
.......
. . 

• * 
*•• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnf program Vyzkum, vyvoj a vzděléviinf 

KUPNÍ SMLOUVA č. DNS/LP/5/2020 

(dále jen „smlouva") 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen„ ObčZ'') 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Kupující: 

Univerzita Karlova 

jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dále jen „FaF UK") 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

IDDS: piyj9b4 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 153149586/0300 

zastoupená: prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.O., děkanem FaF UK 

( dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající: 

VWR International s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

IDDS: 

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

63073242 

CZ63073242 

k56s9d7 

bankovní spojení: Citibank Europe pic. 

č. ú.: 2059630102/2600 

zastoupený(á): XXX, Product Specialist Manager 

zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35986 

(dále jen „prodávající") na straně druhé; společně dále jen „smluvní strany" 

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Laboratorní přístroje 5/2020" v rámci 
zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS - nákup laboratorních přístrojů pro 

1 



•*"' *. 
. . 
. . 
... 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturalnl a investlfnl fondy 
Opera�f program Vyzkum, yYVOj a vzdě-lávénl 

potřeby (DDHM) pro FaF UK" v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ"), smlouvu následujícího znění. 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové, nepoužité a plně funkční - neinvestiční 

laboratorní přístroje tak, jak je kvalitativně i kvantitativně specifikováno v příloze č. 1 
(Specifikace předmětu plnění) této smlouvy, včetně všech nezbytných dokladů potřebných 
k používání laboratorního přístroje v českém jazyce (dále jen „zboží", kterým se rozumí i 
jednotlivé položky uvedené v příloze č. 1 ), a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou, a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí závazku 
prodávajícího je doprava zboží do místa plnění dle čl. III. této smlouvy v originálních obalech 
výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou 
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, věta první in fine, převést na kupujícího 
neomezené vlastnické právo ke zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 50 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo vlastnické právo převedeno, a 
současně smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého nebylo vlastnické 
právo převedeno, za každý den trvání prodlení se splněním této povinnosti. 

III. 

Doba a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 smlouvy ode 
dne platnosti této smlouvy, tj. ode dne podpisu oběma smluvními stranami. V případě prodlení 
s termínem dodání zboží dle tohoto článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, které nebylo řádně dodáno, za každý 
i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.2 O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol (případně bude předání a převzetí 
stvrzeno jiným prokazatelným způsobem) podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu předávacího protokolu ve 
smyslu věty předchozí. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy oprávněných zástupců obou 
stran nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně 
dodání na místo dle čl. III. odst. 3.3 této smlouvy. 

3.3 Místem plnění je Farmaceutická fakulta, na adrese Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec 
Králové, PSČ 500 05. Prodávající je povinen telefonicky nebo 
e-mailem vyrozumět osobu oprávněnou za kupujícího o připravenosti dodat zboží, a to nejméně
2 pracovní dny předem.

3.4 Zadavatel připouští možnost dílčích dodávek zboží, při splnění podmínky uvedené v čl. N, odst. 
4.4 této smlouvy. 

3.5 Kupující není povinen převzít zboží s právními nebo faktickými vadami, a dále pokud nebude 
zboží dodáno v dohodnutém množství. 

2 



••• * * 
. . 
. . 
... 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské &truktur.1.lnf a invastlčnl fondy 
Operabli program Vyzkum, vywj a vzděl�vtlní M1Nl61EHS1110 IKOL81Vi • 

,._..,_/\OULlll[LQ.o•C-• 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za zboží je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího kalkulované v rámci 
veřejné zakázky na předmět plnění dle této smlouvy. 

4.2 Kupní cena za zboží dle čl. II odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši: 91 750,- Kč bez DPH. 

4.3 Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně 
dopravy do místa plnění. 

4.4 Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za zboží dodané v rámci jednoho kalendářního měsíce, 
a to vždy k poslednímu dni daného měsíce. Prodávající může namísto měsíční fakturace vystavit 
jednu souhrnnou fakturu, a to po úplném dodání zboží podle přílohy č. 1. Jednotlivé měsíční 
faktury Prodávající vystaví v písemné podobě nejdéle do 15 kalendářních dnů od ukončení daného 
měsíce, v případě souhrnné faktury do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí poslední dodávané 
položky. 

4.5. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislostí se změnou daňových předpisů upravujících 
výši DPH, přičemž v takovém případě bude k neměnné kupní ceně bez DPH připočtena DPH ve 
výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. 

4.6 Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního a daňového 
dokladu - faktury doručeného kupujícímu do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží 
kupujícím nebo elektronicky e-mailem na adresu: faktury@faf.cuni.cz. Prodávající je oprávněn 
fakturovat kupní cenu za zboží dodané v daném kalendářním měsíci souhrnně k poslednímu dni 
daného kalendářního měsíce nebo jako celek až po úplném dodání zboží. Takovouto souhrnnou 
fakturu je prodávající oprávněn vystavit v písemné podobě nejdéle do 15 kalendářních dnů od 
ukončení daného měsíce nebo ode dne převzetí poslední dodávané položky dle přílohy č. 1 
kupujícím. Splatnost faktury je zadavatelem stanovena na 30 dní. 

4.7 Přílohou faktury musí být kopie příslušného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění 
podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, případně jiného dokladu v souladu 
s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. 

4.8 Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude
obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je kupující
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

Faktura bude obsahovat také označení: DNS: Laboratorní přístroje 5/2020 pro projekt 

Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a nutraceutik: moderní metody - nové výzvy, reg. č. 

CZ.02. 1.01/0.0/0.0/16 _ O 19/0000841 (EFSA-CDN). 

4.9 Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, 
v souladu s čl. IV. odst. 4.4 této smlouvy. 

4.1 O Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

3 



·•* *.
. . 

. . 
... 

EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturálnl a investiční fondy 
Operaalf program Vyzkum, vyvoj a vzděláváni 

4.11 V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 4.8 tohoto 

článku je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou kupní ceny. 

4.12 Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky 

vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž 

bez ohledu na její splatnost. 

v. 

Práva a povinnosti stran 

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosti 

a provedení, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí 

splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. V případě porušení povinnosti dle věty první 

tohoto odstavce se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 

bez DPH zboží, u kterého nebyl splněn požadavek dle věty první tohoto odstavce, za každý i jen 

započatý den prodlení. 

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím v souladu s čl. III. odst. 3.2 

této smlouvy. 

5.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 

dokumentaci v českém jazyce nezbytnou k užívání zboží. 

5.4 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží v souladu 

s čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody 

na věci. 

5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit, a to 

nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti dozví. 

5.6 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 

osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.7 Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči 

kupujícímu, které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči 

prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

5.8 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy 

nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.9 Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 

v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je: 

Jméno: XXX email: XXX telefon: XXX

5.10 Osobami oprávněnými za kupujícího k převzetí konkrétních položek zboží jsou osoby uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

5.11 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 

v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo 

prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. Smluvní 

strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je 

4 



... 
. . 
. . 
. . 
...

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské slrutduratnl a ínvastlfní fondy 
Operační program Vyzkum, vyvq a vzděfávAnl l/l"ll&JERST\10 $K()l.8Ni, 

·••.AOUL„l(t. c w -eo1:,..,. 

považována za doručenou 3. pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání 

prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní strany dle této smlouvy, a 

to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne; byla-li však zásilka odeslána 

na adresu v jiném státu, pak 15. pracovní den po jejím odeslání. 

5.12 Prodávající bere na vědomí, že podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem 

převzetí zboží kupujícím dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. 

6.2 Kupující je· oprávněn po převzetí zboží dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy (tj. po podpisu 

předávacího protokolu) reklamovat i zjevné vady zboží, ke kterým při jeho převzetí nevznesl 

výhrady. V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách zboží bez 

zbytečného odkladu poté, co tyto vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní. Prodávající 

se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co obdrží oznámení 

kupujícího o vadách zboží, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.5 tohoto článku, přičemž je 

povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží uplatněnými v předmětném 

oznámení. 

6.3 V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě 

uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je prodávající povinen nastoupit 

k uspokojení nároků kupujícího z vad zboží ve lhůtě stanovené kupujícím v oznámení o vadách 

zboží; pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení kupujícího o vadách zboží 

výslovně uvedena, platí, že prodávající je povinen nastoupit k uspokojení vad zboží nejpozději 

do 48 hodin od nahlášení vad zboží kupujícím prodávajícímu, pokud se smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. 

6.4 V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle odst. 

6.3 tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vad, 

za každý i jen započatý den prodlení s nástupem k odstranění vad a za každou jednotlivou vadu. 

Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

6.5 Prodávající je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady (včetně všech souvisejících 

činností) neprodleně po jejich oznámení ze strany kupujícího, nejpozději však do pěti pracovních 

dnů ode dne oznámení jednotlivé vady. V případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu 

nebo technické složitosti není možné objektivně provést ve lhůtě dle věty předchozí, je 

prodávající v této lhůtě povinen tuto skutečnost písemně sdělit kupujícímu s řádným 

odůvodněním a návrhem konkrétní lhůty, v níž se zaváže vadu odstranit. Tato lhůta nesmí však 

být delší než 15 pracovních dnů ode dne oznámení vady kupujícím, nedohodnou-li se smluvní 

strany písemně jinak. 

6.6 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení, 

za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

s 



.·· ·. 
• * 

* * 

... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturi:llnl a investiční fondy 
Operal:nf program Vyzkum. vyvoj a vzdělávéní 

6.7 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 
za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě doporučeného 
dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 

6.8 Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo 
mechanickým poškozením přístroje kupujícím. 

6.9 Prodávající se zavazuje pro účely odstraňování reklamovaných vad zajistit servis zboží v místě, 
kde se předmět koupě nachází, a to na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, minimálně po 
dobu trvání záruční doby. V případě porušení této povinnosti je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy 
za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává účinnost této 
smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění, přičemž prodávající s tímto uveřejněním tímto výslovně 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. 
Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň. 

7.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ. 

7 .3 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se považuje: 

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60
dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes
toto písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení
písemného upozornění;

b) jestliže prodávající nedodá byť i jen část zboží řádně a v dohodnutém termínu, kvalitě či
množství;

c) jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této
smlouvě, respektive v nabídce do veřejné zakázky, na jehož základě byla tato smlouva
uzavřena;

d) jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jiných nároků
kupujícího z vad zboží ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy;

e) jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob;

í) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění.

6 



..... 
. 

. 
. . 
... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Vyzkum, VYiOi a vzdělávanr 

7.4 Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy. 

V případě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody 

a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 

skončením účinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví ObčZ. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani na 

náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem 

snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve 

výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, přičemž smluvní pokuty 

dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními ObčZ 

a ostatními obecně závaznými právními. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran 

v souladu se ZZVZ. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 

smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

8.4 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání. 

8.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších 

údajů uvedených v této smlouvě, včetně nabídkové ceny za předmět plnění. 

8.7 Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. 

Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

8.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že není 

uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Přílohy: 1. Specifikace předmětu plnění 

V Hradci Králové dne .............. . 

Za kupujícího: 

Ing. 

Lenka 

Digitally signed 

by Ing. Lenka 

Vlčková 

Date: 2020.11.23 

.. .Y!���Y� ..... 1f:��:.s_q ;1:qr_qq·_ ...

Ing. Lenka Vlčková 

tajemnice FaF UK na základě zmocnění děkana 

V Rožnově pod Radhoštěm dne ......... . 

Za prodávajícího: 

XXX

Product Specialist Manager 

7 



Laboratorní přístroje 05/2020 
PN!ob f.1-Spccifikacepfcdmftuplmll 

!==iBllňkyzvymzn6u6bílou bDrvoo se vypW au1<m11ticky 

c__Jfln'lky 7.\')'�né f.!utou barvou vyp1of dodava1e l 

Palolb Ná�vpoloHcy 

Dlgit.llnlorbitillnltf�ilčki 

P11tfo,m;i s aumowu podlmkou proorbiúlnl 
lf�u 

Pipet.I 

DiglWnl\JOdnflázeň 

M�mi 
MnO,,.tvl I Jtdaotb 

(!\.1J) 

.. 

Spedffka�e 

Oi1iliilní orb�l,lnftfep,(k1 s tnov1f1m 11 min ,f 99 hod sg 
min}. Rychlost tř�i,nl 50-500 at/min; orbit 10mm; ro1mirydo 
29 )( 39 )( 13 trn I�)( h )( v), nosnost �l .t,5 k5. S<Nl,btl pfídroJe je 

uni ver1lilnf hllnlkO"pl1tforrm. 

PLltforrN s gumovou podlolkou, komp,1tibik>l1 digitl.lnl 
0<bl!Ahlllf�tli°"' 

Jt,dl!OU�lovil pipl!b o ohj�u 20-200 Ill. ....,,bbilnl. Nlrká dlt 
pro odho1enlSpif\'(,otlpru!fflfkófMSplfky.Plp1'lllt

komp11ibiW se lplfbml epT.LP.S. 1 i otoli,ým 11ojane m !\li 6 
-·

Digltillnlvoclnl"zei'ioob]emu29I, nerero-vl,.Vnlrnrrountrydo 
6Q)(35xl5cm(lxhx.,.),čuonflmin- 99:Sihod,ttp lotnl 

ronilh 5-95"(, teplotní sub!llta :I: O,t•c, vyilon ohfew at 2400 
W.N.lstavitri�funkce- norm.ilnfprovm,1potd«oťr1pnutl, 
programovatelniidobapro udrfe nfteplotva alarmll!lda�cl 

teplotu. 

Stofnl mřfif pH/mV/"C/lontůi; pfl,lušenitvlrn. Pfb1uien,t-.i 
ullmu]emifkf Jednotltu, mfrnou el4ktroclu. pokV"Vk p10Vlldlnl 

Stolnl mff!f pH/mV/'C/i°"IQ I pfíllu,šerut'llm U. I milenlpH a puftypropH 4,01, 7,00, 9 ,Zla 10,00, drUk 

MaininkU mk:Nfkaiohl'-m at,plotrlm 
ltidltm 

�t'klrody, oct.ann)'kryt. k,�tk' niiwd k poW.ítl a prohlOenl o 
shocW1osll'tdtenlo zl:«lk1. 

M.og,l,:tkU mfr;h.lbl ohlnom, a tq;lotnlmtidlcm. Pta<OWII 
plocha tAI slitiny s ketamkkym potahem, pŇmif va�dfúv: 
l4Smm, m.oldtnMnl mklw"Vobjm, do lO I, loflnYvýtt°" 800W, 
muim.itnltepfotadekr300"'t,ptnno,t r'l',)latt ml�. na t 5 

'C, nastavenll�otoťn'(ITlsp/nH1tm 1�enfmplesni 
hodnotynadillt�lnJmdiipk:jl,d.-1!-ttplotnlfidla(prorrJl)ltd 
teploty.1 hlldilnlpfeklllltuteploty),mtrnlte�lotnlfldlopro 

zpfKnml kontroly l�tv na :t l"C, ot�fky na�T.ovitelni v 
rozm!1Í 100-1400 mlrl1, odchylka na�uvení oúťck :t 2 ", na 
lělc mfchad!ad-.itprost.itlv,okazatf:lnastavcny(hotjtclt.1 

tcplotv:dlgit.1lnldl1pl1/. 

\' pf:lpadl, & se dnd■v.■�I pH pi'tcUnl zboff na uvtd,ni lfl. tiskl ntdovoH, bu.dr v t■ko"ém pi'ip■d1 volat tcL XXX 

Ternún docu,rn �· 1)-dnedi 
I
OIK:hodiú ninv(kll1logori tlslo) + 

(Dde dne podpl111t smlouvy) pop i, (pflp. ... ,bový odk■.t) 

BARN�!l882008 
httpa://ww11t'.tbermafllber,comlordc 
r/ut11log/prod aetlllS88l008?S10-.r 

cb- bJ-
8888l00811/8flS8l008?S10-•rcb-bj-

88081008 

B�'IZllJ 
..... ,,.,.,w ..... -... ff .. ml ..... 

1 

rkabda,/ptodR"8888111J?SJD-ar 
c:b-bJ-

8888ll I 3##188881113'l'SI 0-.rcb-llj-
8881ll13 

"3-Sffl,Ew<adoof-mbPlml 
GLP lD-lOOal, 

littpe:/ /cz,n,r,,:Pm/1tord<c1t11tg/pro 
dtxt.jt:p?cat11Dg_n■1r1�13-5898 

MEMMERT WNB 29 
bttpl://cz.nt-r .com/1torr/ptod1ct/59 
9'7()n.,,�,odoi-,, .... ,,H-J01 

acrnov11-ocekbjcm-l0-Mtpl-
ro:ni■b--rt-5-95--c-tepJ.AtabW1..0-I�-

tcpelrly-vykon- 1-l-b•lacn-■hv-
3!0l l01�78JS6lJR-mtn-

hmotnost-13-k&--rt-unbknl 

Seve•Compac:t pH/los meter S110-
Std-Kfl. rild•.U.t 

44Z-124Z 
bt1p1:fln.VYrr.comht111rdproduct'!kt 

J11t'Ord-441-1l4l 

Fbui11,•od.o 
1proJelirových 

flaaalnkh pr-thdlm 
r.u 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Pokud 11nancov6no 1: proslkdk6 EU. pak 
OODAVATEl,wvedt NA YAKTURU: 

NÁZE\' A ť:is1,o PROJF.KTU 

„Z")'Šen(ulln/l05.tlabelpiet:nor.til"h•a 
nutraceutik: modernl metody -no\ltvýl.V't (EFSA 

C0Nt,r1g.�. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/l6_019/000084l 

I .,,...,, .. ,_,,, ... ,,.,_., .. ,,. 
I 

nWICM\k: modernl mttocfy-1'\0'Hvr,ffl (CFSA 
cONr,,tg.t. 

CZ.02.l.Ol/n.0./0.0/16_01!1/0000841 

I .z,;,.,ro,r..,.,;,.,,,.,_""''•• 

I 
m:traceul\6;; moderní mt(ody -� vytvy (EFSA 

coor.r,g.f. 

CZ.0Z.L01/0.0./0.0fl6_0l9j0000841 

I .,..,..,,. .. ,-.,., .. , .. _,,, .. , .. 
nutrac,!U!lk: moderní metody • no�i V(,ffl (EFSA

I C0N)",rcg.f. 
CZ.OZ.1,01/0.0./0.0/ l6_019/000084l 

.,..,. .. ,.,,_ .... ,, .. _.,,.., .. 

I 
nutrac:eu1i.: �ni m�ody .!'>()ff V)'lvy (EFSA 

coor.ri,,.t. 

U.02.l.01/0.0.J0.0/16_019/0000;84J 

..Zll'j-knlůti"'105ti aberpe(no,tl lfflv a 
n,rtnceutlk: modernf metody--1'\0'HvytVV (rFSA 

CON)",reg.l'. 
CZ.0Z.1.0l/O .0,J0.0/16_019/0000841 

CI] EVROPSKAUNIE 
E��llnk>í•ln11e.iltnltta,,oy 
Opef.C,,,�Vyma,"I,�- .. � .... �kil,,. ",.''IO '�c :: .. �, 

Konl■ktntOJObil 
kpm'zi!ilzlwll 

M1r,ZuranaH.1dysov;i 

Mgr. Zw.onaH.o� 

Mgr. ZuunaHad� 

Mgr.ZuzanaH.1d� 

M11",Zu11naHactyso,r.l 

Mir. Wl:ana Hidyww 

I
Mi.tododífti u -

��.otb CELKEM I 

NABID<O\'Á CENA 

I 
NABIDKOVÁ CENA 

vKlbl:zDPH 
vKěbuDPH 

I Kaledía analytickichemle I 

I Kltedra,�lckfcM!Tllt I 

I 1Cal�a 1r,aiytk\ť�e I 

I K.r.tadra.1nalytickiichtmlt I 

I K.alcdr.o;nalytk:Ud�e I 

r.atadr11nalyticUchemlt 

2150().00Kl I 11500,00 Kč 

l 950,00Kl I 1 950,00Kl 

5 900,00 Kl'! I 5900,00KJ! 

14000,00 I(l I 2 4000,00Kt 

20900,00Kl I 10900,00 Kl'! 

17 500.00 Kf 17500,00Kf 

Cl!:LKOV;\. NABIDKO\'Á CENA,. Kl bez 
DPH 

9l 750_p0Kč 




